
.,
..

5

,1", "":""?-
1

"'">
" 'O

:"': '"">

'":%%)l - 8? 'p<gb
PCR19ETRpo31347746

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dilo č. j. KRPK-25110-14/ČJ-2023-1900VZ
uzavřené dne 10. 5. 2023

Č. j. KRPK-25110-18/ČJ-2023-1900VZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvnImi stranami:

1. ,,Objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

zastoupený:

SIdlo:
lČO:
DlČ:

Datová schránka:

2. ,,Zhotovitel"

zastoupený:
SIdlo:
lČO:
DIČ:

Datová schránka:

plk. Mgr. Michal Savrňa, ředitel krajského ředjte|ství pověřen
zastupovánim
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

Ing. Aleš Kaňkovský
lng. Aleš Kaňkovský
Obětí nacismu 2103/88, 350 02 Cheb
04665465
není pIátce DPH

gx8p8nb

m



V 0

Odstoupení od Smlouvy o dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě článku Xl. odst. 1 pIsm. a) Smlouvy o dílo č. j.
KRPK-25110-14/ČJ-2023-1900VZ uzavřené dne 10. 5. 2023, odstupuji od této smlouvy
dohodou ke dni 30.11.2023

2. Oběma smluvními stranami odsouhlasené důvody jsou vymezeny v úředním záznamu
objednatele č. j. KRPK-97266-180/ČJ-2022-1900MN ze dne 9. 11. 2023, který je
přIlohou tohoto dodatku č. 2.

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zaplati Zhotoviteli finančni částku 50 000 KČ,
jako náklady za dosud odvedenou dÍ|čÍ práci na díle, a to do 30 dnů ode dne účinnosti
tohoto dodatku č. 2.

Závěrečné ujednáni

Tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejněni v registru smluv a je vyhotoven ve třech
stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel a přiloha je jeho nedIlnou
součásti

Přiloha:

Úřední záznam objednatele č. j. KRPK-97266-180/ČJ-2022-1900MN ze dne 9. 11. 2023

V Chebu d,, aáQ .M ábs'5 20 -11- LŮĹ'J
v Karlových Varech dne



r'g: t

PCR19ETRpo31345064
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE "\.,,, ,,,,,,.'"'

N
Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

-'. eáummt
č.j. KRPK-97266-57/ČJ-2022-1900MN Dolní Rychnov, 09. listopadu 2023

Počet listů: 1
Počet příloh: 1

Úředni záznam

k akci 114V352003003 KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Rybáře, Rolavská 386, Karlovy
Vary - rekonstrukce objektu

Na základě jednáni, které proběhlo dne 30.10.2023 v zasedaci mistnosti na OOP Rybáře -
viz Záznam z jednání č.j. KRPK-97266-56/ČJ-2022-1900MN, bylo dohodnuto, že na základě
oboustranné dohody obou smluvnich stran zanikne smluvni vztah podle bodu Xl. odst.
1 a) smlouvy o dílo č.j. KRpK-25110-14/čj-2023-1900vz. Na jednáni byl vyčislen nárok lng.
Kaňkovského na náhradu škody, a to v předpokládané výši 50 000 KČ. lng. Kaňkovský
připravi k předáni PD se zapracovanými požadovanými změnami a dále se již nebude podílet
na přípravě podkladú pro podáni žádosti o dotaci do NPO.

Popis dosavadního průběhu:

Předmětná smlouva byla uzavřena se zhotovitelem -
a jejim předmětem bylo dopracování a sjednoceni projektové

dokumentace již vypracovaných dňčích projektů k objektu oop Rybáře, Karlovy Vary za
celkovou cenu za dílo ve výši 350 000 Kč, a to do 31.08.2023. Dodatkem č. 1 ke smlouvě o
dílo č. j. KRPK-125110-14/ČJ-2023-1900VZ byl termin dokončení prodloužen do 30.11.2023.

lng. Kaňkovský pracoval na projektové dokumentaci, kam postupně zapracovával požadavky
policistů. Následně v průběhu měsíce srpna 2023 došlo k postupnému odsouhlaseni
požadovaných změn jednak samotnými policisty na předmětném pracovišti a jednak
pracovnici hygieny která po zapracováni ještě jejích připominek
změny odsouhlasila.
Vzhledem k tomu, že změny bylo nutno zapracovat do všech již vyhotovených dňčích PD,
osIovil jednotlivé dodavatele s požadavkem určeni ceny a termínu na jejich
dopracování podle nových požadavků. Výsledkem tohoto jednání bylo ze strany zhotovitele
podání návrhu nové cenové nabídky, a to v celkové výši 2 195 000KČ bez DPH s termínem do
31.07.2024 a požadavkem částečného plněni.
Vzhledem k výši částky je nutno na základě informace akci znova
přesoutěžit. V celkovém součtu by částka za již vynaložené náklady za zpracované PD na
objekt, s připočtením výše uvedených nákladů na novou úpravu PD přesáhla zákonný limit pro
veřejnou zakázku malého rozsahu.

Z výše uvedeného textu vyplývá, že dopracování PD se všemi požadovanými změnami nelze
zrealizovat na základě již uzavřené SOD, (ta zahrnuje dopracováni stávaj icích PD), a proto
bylo dohodnuto, že smluvni vztah zanikne podle ustanovení bodu XI. odst. 1 a) - dohodou
smluvních stran.

Ĺ

1



¢OLlCt¢

PCR19ETRpo31345064
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

\, 1/'

.r
'\ ,.'

.,

7!? ""ĽY

" j7í-

£vřä " '' á?" .·. ' . . ":.

Na jednáni byl dohodnut a vyčislen nárok lng. Kaňkovského na náhradu škody, a to v
předpokládané výši 50 000 KČ. lng. Kaňkovský připraví k předáni PD se zapracovanými
požadovanými změnami. se nebude již dále podilet na připravě podkladů pro
připravu PD pro podáni žádosti o dotaci do NPO.

i
ä

Š

í


